
RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Wijziging Gemeenschappelijke Regeling tot 
instandhouding en beheer van de DCMR 
Milieudienst Rijnmond 2015 (1014811)

1014957

Commissie 

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 oktober 2015

overwegende dat de gemeenteraad, naast de burgemeester en het college, één van de 
bestuursorganen is die de oorspronkelijke Gemeenschappelijke Regeling tot instandhouding en 
beheer van de DCMR Milieudienst Rijnmond heeft vastgesteld;

Gelet op artikel 4 van de Gemeenschappelijke Regeling tot instandhouding en beheer van de DCMR 
Milieudienst Rijnmond (20e wijziging);

BESLUIT:

1. Onder gelijktijdige intrekking van de Gemeenschappelijke regeling tot instandhouding en beheer 
van de DCMR Milieudienst Rijnmond (20e wijziging) in te stemmen met de Gemeenschappelijke 
regeling tot instandhouding en beheer van de DCMR Milieudienst Rijnmond 2015.

2. Het college toestemming te verlenen tot wijziging van de regeling voor zover het bevoegdheden 
van het college betreft.

3. De burgemeester toestemming te verlenen tot wijziging van de regeling voor zover het 
bevoegdheden van de burgemeester betreft.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard

van .

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner


